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zahl an Schildtypen und Formaten. Auf den
folgenden Seiten zeigen wir lhnen ergdnzen-
de Produkte wie Piktogramme und Schilder-
zubehor sowie Abstandhalter. Zusatzlich sind ; e
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Sie haben individuelle Vorstellungen fiir lhre
Schilder? Gerne kalkulieren wir lhnen Klein-
serien und GroBauflagen. Ob besondere Fras-
techniken, Digitaldruck oder Lackierungen.

Wir freuen uns auf lhre Anforderung.
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Universalanzeige frei | belegt

Multitalent und Allrounder - die universelle Frei | Belegt Anzeige ist vielfach einsetzbar: auf flachen und kon-
vexen Schildern (in allen Formaten), auf Tischaufstellern, Diskretionsaufstellern oder einfach auch direkt auf der Tire.

Technische Daten:

Der Grundkérper ist aus transparentem PMMA (Format 46 x 46 x 5 mm). Der Wechsel auf ,frei" oder ,belegt” erfolgt
durch Umlegen der roten oder griinen Fléchen. Die Lieferung versteht sich inkl. Klebepunkte zur Montage und Layouts
zum Selbstaufbringen.

Bezeichnung ID Artikel-Nr.

Universalanzeige frei | belegt 6035 iuniversalfb
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Infostativ

Am Puls der Zeit - das mobile Infostativ MADRID vereint Funktionalitit mit Asthetik und zieht somit alle Blicke auf
sich.

Technische Daten:

Am StandfuB aus Stahl im Format 220 x 300 x 4 mm (RAL 9006 weiBaluminium) ist der gerade Aluminiumhalter (lackiert
in RAL 7021 schwarzgrau) in Héhe 950 mm befestigt. Angebrachte, drehbare und entnahmesichere Wechselmodule
~DIN A4 oder ~DIN A3 bieten Platz fiir variable Informationen.

Art Aussenformat Sichtformat ID Artikel-Nr.

in mm in mm
Wechselmodul ~DIN A4 299,5x212,5 293 x 206 8710 iStativ20HQ2504
Wechselmodul ~DIN A3 422,5x299,5 416 x 293 8711 iStativ20HQ2503
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Rotes Kreuz
Rauchen verboten
Tiere verboten
Toilette allgemein
Toilette Herren
Toilette Damen
Wickelraum
Garderobe
Garderobe Damen
Garderobe Herren
Aufenthaltsraum
Wartezimmer
Dusche

Dusche Herren
Dusche Damen
Barrierefrei

Rolltreppe nach oben
Rolltreppe nach unten
Richtung nach unten

Richtung nach links
Treppenhaus
Treppe nach oben
Treppe nach unten
Aufzug

Lost + Found
Reiseraum
Information
Raucherbereich
Essraum

Cafe

Flugterminal
Parkplatz
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Piktogramme als Beschriftungseinlage

Ein Piktogramm (von lat.: pictum = gemalt, Bild; griech.: graphein = schreiben) ist ein einzelnes Symbol, welches eine
Information durch vereinfachte grafische Darstellung vermittelt. StandardmaBig gedruckt in rot oder schwarz. Auch in
weiB-blau erhéltlich.




Vielfiltige Farbwahl
Alle unsere abgebildeten Farbvarianten beziehen sich auf unsere
Standardartikel. Wenn Sie Produkte nach lhren eigenen Cl Farben
bendtigen ist dies fiir uns umsetzbar. Sprechen Sie uns an - wir
zeigen lhnen die Mdglichkeiten.

Drucktechnische Farbabweichungen bzw. Farbabweichungen, bedingt durch
verschiedene Produktionsverfahren (Kunststoffspritzguss, Lackieren auf ver-
schiedenen Materialien, Siebdruck, etc.), berechtigen nicht zur Reklamation.

Piktogramme

Edelstahl gebiirstet: Materialstérke 1,5 mm, Piktogrammhdhe ca. 140 mm, selbstklebend

Piktogramm Ausfiihrung
WC Herren Edelstahl
WC Damen Edelstahl
WC Barrierefrei Edelstahl

Piktogramme aus Kunststoff in Edelstahloptik

Technische Daten: Piktogrammhdéhe: ca. 140 mm, riickseitig selbstklebend, inkl. Montageschablone mit Anleitung.

Piktogramm Ausfiihrung

Set WC Damen und WC Herren Kunststoff - Edelstahloptik

WC Barrierefrei Kunststoff - Edelstahloptik
Information Acryl

farbloser Kunststoff
Beschreibung PMMA XT,
Kanten poliert

kostengiinstig,
Vorteile schlagfest,
einfache Montage

statische Aufladung
Nachteile (Verschmutzung),
nicht kratzfest

Schulen,

AT EERER ] Industriebetriebe

ID Artikel-Nr.

3590 i7002
3593 i7004
3596 i7006

ID Artikel-Nr.

7597 17597
8770 8770
ESG

Einscheiben Sicherheitsglas,
veredeltes Echtglas,
Kanten gefast

edle Optik,
geringes Verletzungsrisiko,
Splitter nicht scharfkantig

kostenintensiver,
langere Lieferzeit bei individuellen
Formaten

Geb3ude mit viel Publikumsverkehr,
Kliniken
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Piktogramme

Piktogramm

WC Herren
WC Damen
WC Behinderten
WC Herren
WC Damen
WC Behinderten
WC Herren
WC Damen
WC Behinderten
WC Herren
WC Damen
WC Behinderten
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Ausfiihrung

Glas
Glas
Glas
Glas, Braille
Glas, Braille
Glas, Braille
Glas
Glas
Glas
Glas, Braille
Glas, Braille

Glas, Braille
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in mm

148 x 105
148 x 105
148 x 105
148 x 105
148 x 105
148 x 105
148 x 105
148 x 105
148 x 105
148 x 105
148 x 105
148 x 105

10644
10645
10646
10647
10648
10649
10650
10651
10652
10653
10654
10655

10650

Artikel-Nr.

17008
17010
17012
17014
17016
17018
17020
17022
17024
17026
17028
17030

10653

10651

10654




